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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33708276F

2. Emri i subjektit ALI VESELI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/05/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim gazi e pjese kembimi,servis automobilash,artikuj 
industrial,tregti me pakice te detergjenteve dhe klorit,druve 
te zjarrit,punime te ndryshme ne fushen e ndertimit si 
germime,suvatime,izolime,lyerje. Tregti me pakice te 
makinave. Ndertimin e Websites dhe mirëmbajtjen e faqeve 
te rrjeteve sociale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje  KRUJE Kraste, rruga e Varrezave , ndertese 
private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8621, me nr. pasurie 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALI VESELI
E-Mail: aliveseli@live.com  
Telefon: 0692065676  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025526-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107655-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim gazi e pjese kembimi")          u be            ("Tregtim gazi e 
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pjese kembimi,servis automobilash,artikuj industrial,tregti me pakice te 
detergjenteve dhe klorit,druve te zjarrit,punime te ndryshme ne fushen e ndertimit si 
germime,suvatime,izolime,lyerje,shtresa rruge,kanalizime,pastrime,puseta,")         

Lista e Dokumenteve:

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524955-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065676")         

Lista e Dokumenteve:

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912849-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit, adreses kryesore dhe saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).  
Objekti ishte            ("Tregtim gazi e pjese kembimi,servis automobilash,artikuj 
industrial,tregti me pakice te detergjenteve dhe klorit,druve te zjarrit,punime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit si germime,suvatime,izolime,lyerje,shtresa 
rruge,kanalizime,pastrime,puseta,")          u be            ("Tregtim gazi e pjese 
kembimi,servis automobilash,artikuj industrial,tregti me pakice te detergjenteve dhe 
klorit,druve te zjarrit,punime te ndryshme ne fushen e ndertimit si 
germime,suvatime,izolime,lyerje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kraste, rruga e Varrezave , ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8621, me 
nr. pasurie 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         KRUJE;         
"

Lista e Dokumenteve:

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078089-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim gazi e pjese kembimi,servis automobilash,artikuj 
industrial,tregti me pakice te detergjenteve dhe klorit,druve te zjarrit,punime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit si germime,suvatime,izolime,lyerje")          u be            ("Tregtim 
gazi e pjese kembimi,servis automobilash,artikuj industrial,tregti me pakice te 
detergjenteve dhe klorit,druve te zjarrit,punime te ndryshme ne fushen e ndertimit si 
germime,suvatime,izolime,lyerje. Tregti me pakice te makinave.")         

Lista e Dokumenteve:



3

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491786-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aliveseli@live.com")         

Lista e Dokumenteve:

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703167-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim gazi e pjese kembimi,servis automobilash,artikuj 
industrial,tregti me pakice te detergjenteve dhe klorit,druve te zjarrit,punime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit si germime,suvatime,izolime,lyerje. Tregti me pakice te makinave.")          
u be            ("Tregtim gazi e pjese kembimi,servis automobilash,artikuj 
industrial,tregti me pakice te detergjenteve dhe klorit,druve te zjarrit,punime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit si germime,suvatime,izolime,lyerje. Tregti me pakice 
te makinave. Ndertimin e Websites dhe mirëmbajtjen e faqeve te rrjeteve sociale.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:03/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


